

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 28.3.2022
List : 1

Akce: **Oprava lesních cest**
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Cenová nabídka								
oddíl 01 [OSTI] - Ochranná hráz								
1	12110-1201 Odstranění lesní hrabanky 92x3=276m2	m2	276,000	21,0			5 796,0	5 796,0 21
2	12210-1101 Odkopávky v hor.2	m3	184,000	52,0			9 568,0	9 568,0 21
3	56497-1325 Podsyp z betonového recyklátu	m3	184,000	230,0			42 320,0	42 320,0 21
4	99822-5111 Přesun hmot	m3	920,000	17,0			15 640,0	15 640,0 21
5	99822-5194 Přípl.za zvětšený přesun do 5000m	m3	184,000	80,0			14 720,0	14 720,0 21
6	18195-1102 Úprava pláňe se zhutněním	m2	276,000	10,0			2 760,0	2 760,0 21
7	18220-1101 Svahování násypů	m2	276,000	36,0			9 936,0	9 936,0 21
oddíl 01							100 740,0	100 740,0
objekt 001 - Cenová nabídka							100 740,0	100 740,0

